
C O P I A

DETERMINAZIONE

 189 N. DEL 03/08/2017

Comuni di:
Loiano
Monghidoro
Monterenzio
Ozzano dell'Emilia
Pianoro

Unione dei Comuni
Savena-Idice

OGGETTO:

PROPOSTA:  191

AREA: AREA 6 - SUAP

SERVIZIO:

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: POZZI GERMANA

BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEI 
MERCATI, NELLE FIERE E NEI POSTEGGI ISOLATI DEI COMUNI ADERENTI ALL'UNIONE DEI 
COMUNI SAVENA-IDICE - APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE

ATTO ESECUTIVO IN DATA: 03/08/2017



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta n. 25 del 06.04.2017, esecutiva, avente per oggetto: “Piano 
della performance e piano esecutivo di gestione 2017 - 2019 - Approvazione”; 
 
RICHIAMATO il provvedimento del Presidente dell’Unione n. 3 del 19/10/2016 con il quale è stata 
attribuita alla Dott.ssa Viviana Boracci la nomina di Segretario Direttore dell’Unione Montana Savena 
- Idice; 
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta dell’Unione n. 58 del 27/10/2015 con la quale sono state istituite 
le posizioni organizzative dell’Unione e successive modificazioni; 
 
RICHIAMATA la determina n. 429 del 30/12/2016 con la quale è stato conferito con decorrenza 
01.01.2017 sino al 31/12/2017, il seguente incarico di posizione organizzativa: 

− AREA 6 "SUAP" – Arch. Germana Pozzi, Istruttore Direttivo Tecnico, categoria giuridica D1, 
posizione economica D1, dipendente dell’Unione dei Comuni Savena – Idice; 

 
VISTI: 

- la Direttiva 2006/123/CE, c.d. Bolkestein, relativa ai servizi nel mercato interno che delinea, tra 
i vari obiettivi, la necessità di favorire la libera circolazione dei servizi; 

- l’art. 70, comma 5 del D.Lgs. n. 26/03/2010, n. 59, emanato in attuazione alla direttiva 
2006/123/CE; 

- l'intesa dalla Conferenza Unificata 5 luglio 2012, in attuazione all'art. 70, comma 5 del D.Lgs. 
n. 59/2010, pubblicata in G.U. n. 79 del 04/04/2013;  

- il documento della Conferenza delle Regioni e Province autonome 13/009/CR11/C11 del 
24/01/2013 emanato per l’attuazione dell’intesa della Conferenza Unificata del 05/07/2012; 

- la deliberazione di Giunta della Regione Emilia Romagna n. 1552/2016 del 26/09/2016 con la 
quale è stato recepito il documento unitario della Conferenza delle Regioni e delle Provincie 
Autonome del 03/08/2016, prot. n. 16/94CR08/C11, concernente “Linee Applicative dell’Intesa 
della Conferenza Unificata del 0.07.2012 in materia di procedure di selezione per 
l’assegnazione di posteggi su aree pubbliche”; 

- la circolare della Regione Emilia Romagna, prot. n. 688834 del 26/10/2016,con la quale sono 
state impartite disposizioni di dettaglio sull’articolazione e tempi della procedura di selezione 
pubblica di cui trattasi; 

- il D.L. n. 244 del 30/12/2016, il c.d. ”Mille proroghe” che ha apportato modifiche alla 
normativa in materia di cui trattasi; 

- la deliberazione di Giunta Regionale Emilia Romagna n. 57 del 30/01/2017 con la quale è stata 
disposta la proroga di termini per la presentazione delle domande di partecipazione alle 
procedure selettive di cui alla deliberazione regionale n. 1552/2016; 

- la Legge 27/02/2017 n.19 di conversione, con modifiche del D.L. 30/12/2016 n. 22, c.d. “Mille 
proroghe”, la quale ha, tra l’altro disposto che le concessioni in scadenza durante il 2017, 
vengano prorogate sino al 31/12/2018 e confermato la necessità di far progredire gli iter avviati 
per il rilascio delle nuove concessioni dai Comuni e dalle Unioni che nel frattempo hanno 
adempiuto e tra questi l’Unione dei Comuni Savena-Idice; 

- la delibera di Giunta Regionale Emilia Romagna n. 337 del 20/03/2017 che proroga al 
31/12/2018 l’efficacia delle autorizzazioni e relative concessioni di posteggio per lo 
svolgimento del commercio su aree pubbliche in essere alla data del 30/12/2016 e con scadenza 



anteriore al 31/12/2018; 
 
RICHIAMATE: 

- la determinazione n. 349 del 01/12/2016 con la quale è stato approvato il bando pubblico per 
l’assegnazione di concessioni in scadenza dei posteggi nei mercati, nelle fiere e nei posteggi 
isolati dei comuni aderenti all’unione dei comuni Savena-Idice, successivamente rettificata con 
determinazione n. 416 del 23/12/2016; 

- la deliberazione della Giunta dell’Unione nr. 3 del 17/01/2017 con la quale  veniva deliberato di 
non applicare diritti di segreteria e istruttoria alle diverse istanze presentate all’Unione 
relativamente al seguente bando; 

- la determinazione n. 13 del 31/01/2017 di recepimento della proroga dei termini per la 
presentazione delle istanze per la partecipazione al bando pubblico in parola;  

- la determinazione n. 137 del 07/06/2017 con la quale sono state approvate le graduatorie 
provvisorie delle istanze pervenute per ogni comune membro dell’Unione dei Comuni Savena 
Idice; 

 
VISTO che il bando di cui trattasi è stato regolarmente pubblicato dall’1 al 31 dicembre 2016, all’Albo 
Pretorio dell’Unione dei Comuni Savena-Idice; 
 
PRESO ATTO delle osservazioni pervenute nei termini previsti per il soccorso istruttorio ed effettuati 
gli opportuni accertamenti; 
 
IN APPLICAZIONE di quanto previsto al punto 10 del bando pubblico, 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni di cui alla premessa: 
 

1. di approvare in via definitiva le graduatorie delle domande pervenute alla data di scadenza del 
bando pubblico in parola (31/03/2017) di cui ai seguenti allegati: 
� Mercato settimanale di Loiano (Allegato A); 
� Mercato settimanale di Monghidoro (Allegato B); 
� Fiera dei Santi Pietro e Paolo di Monghidoro (Allegato C); 
� Fiera di San Michele di Monghidoro (Allegato D); 
� Mercato settimanale di Ozzano dell’Emilia (Allegato E); 
� Fiera della Centonara di Ozzano dell’Emilia (Allegato F); 
� Mercato settimanale di Pianoro (Allegato G); 
� Mercato delle Oche di Rastignano (Allegato H); 
� Fiera di Santa Maria Assunta di Pianoro (Allegato I); 

2. di dare atto che la presente determinazione non comporta riflessi sulla situazione economico 
finanziaria dell’Ente, non applicandosi alcun diritto di istruttoria alle istanze; 

3. di dare atto che sarà data ampia divulgazione della presente determinazione mediante 
pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Unione dei Comuni Savena-Idice 
con contestuale trasmissione ai comuni membri per la pubblicazione ai rispettivi albi e siti 
istituzionali; 

4. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’art.147 bis del 
D.Lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 



legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 
alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del Servizio. 

 
 
         La Responsabile Area 6 “SUAP” 
                  Arch. Germana Pozzi 
 



Comuni di:
Loiano
Monghidoro
Monterenzio
Ozzano dell'Emilia
Pianoro

Unione dei Comuni
Savena-Idice

BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI 
NEI MERCATI, NELLE FIERE E NEI POSTEGGI ISOLATI DEI COMUNI ADERENTI 
ALL'UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE

OGGETTO

PARERE REGOLARITA' TECNICA:

FAVOREVOLE

Pianoro, lì

NON RICHIESTO

03/08/2017

AREA   : AREA 6 - SUAP

Proposta n. :  191

Servizio :

E' stato espresso parere:

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

POZZI GERMANA

PARERE REGOLARITA' CONTABILE:

E' stato espresso parere:

Pianoro, lì

IL RESPONSABILE
SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO



N. POST. MQ. SETTORE MERCEOLOGICO UBICAZIONE DOMANDE PRESENTATE

4 40 Non alim. Via Roma D'ATRI DAVIDE

5 40 Non alim. Via Roma ZHU ZHI BIN

6 40 Non alim. Via Roma LATIF YASIR

9 40 Non alim. Via Roma I MERCATARI SOC. COOP DI DURRANI GHULAM

10 40 Non alim. Via Roma

11 40 Non alim. Via Roma MAGAZZINO FABBRI DI FABBRI LUCIANO E C. SNC

12 40 Non alim. Via Roma MURHIR FATHIA

13 40 Non alim. Via Roma RIGOBELLO STEFANO

15 40 Non alim. Via Roma BRUZZI GILBERTO

16 40 Non alim. Via Roma

17 40 Non alim. Via Roma GHULAM FAREED

18 40 Non alim. Via Roma

19 40 Non alim. Via Roma

20 40 Non alim. Via Roma ZHENG LILI

21 40 Non alim. Via Roma

22 40 Non alim. Via Roma FERRETTI CLAUDIA

23 40 Non alim. Via Roma KALEMI FERDI

24 45 Non alim. Via Roma

25 40 Non alim. Via Roma CICCOTTI CATERINA

26 40 Non alim. Via Roma CICCOTTI CATERINA

27 40 Non alim. Via Roma JAKUPI GLONTIN

28 40 Non alim. Via Roma VALDIROSA GIANNI

29 40 Non alim. Via Roma VACCARO NICOLE

30 40 Non alim. Via Roma CAPUTO VITO ANTONIO

31 40 Non alim. Via Roma BIVI PASQUALE

32 40 Non alim. Via Roma BAAZAOUI MOHAMMED

33 40 Non alim. Via Roma

35 40 alimentare Via Roma

36 40 alimentare Via Roma ELFO SAS DI CLARA CARLA PILATI E C.

39 40 alimentare Via Roma POLISCHI JULIANO

40 40 alimentare Via Roma PAOLINI MARCO

BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEI MERCATI, 

NELLE FIERE E NEI POSTEGGI ISOLATI DEI COMUNI ADERENTI                                                                                              

ALL’UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE                                                                                                                 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

ALLEGATO A - MERCATO SETTIMANALE LOIANO



N. POST. MQ.
SETTORE 

MERCEOLOGICO
UBICAZIONE DOMANDE PRESENTATE

1 40 Ordinario P.zza Ramazzotti GASPARRI STEFANO

2 40 Ordinario P.zza Ramazzotti CAPUTO VITO ANTONIO

3 40 Ordinario P.zza Ramazzotti ELFO SAS DI CARLA CLARA PILATI E C.

4 40 Ordinario P.zza Ramazzotti LA SPIGA D'ORO DI FAVERO CRISTINA E C. SNC

5 40 Ordinario P.zza Ramazzotti BALDISSERI GIANLUCA

6 20 Ordinario P.zza Ramazzotti CALZOLARI GILBERTO

7 20 Ordinario Via Garibaldi PAOLINI MARCO 

8

9 25 Ordinario Via Garibaldi BRUZZI GILBERTO

10 10 Ordinario Via Garibaldi PAOLINI DANIELE GIUSEPPE

11 40 Ordinario Via Garibaldi CICCOTTI CATERINA

12 40 Ordinario Via Garibaldi CICCOTTI CATERINA

13 30 Ordinario Via Garibaldi ZUCCHERINO SRL

14 40 Ordinario Via Garibaldi VACCARO NICOLE 

15

16

17 40 Ordinario Via Garibaldi MAZZETTI MANUELA

18 30 Ordinario Via Garibaldi BAAZAOUI EL MEHDI

19 30 Ordinario Via Garibaldi ZHU ZHI BIN

20 30 Ordinario Via Garibaldi KASSOUS ALI

21 30 Ordinario Via Garibaldi BAAZAOUI MOHAMMED

22 30 Ordinario Via Garibaldi BAAZAOUI NEHZA

23 30 Ordinario Via Garibaldi KALEMI FERDI

24 50 Ordinario Via Garibaldi MAGAZZINO FABBRI DI FABBRI LUCIANO E C. SNC

25 30 Ordinario Via Garibaldi SABATINI ADRIANA

26 30 Ordinario Via Garibaldi SIMONI MADDALENA

27 40 Ordinario Via Garibaldi MEMOLI SAVERIA

28 40 Ordinario Via Garibaldi BARACANI REMO

29 50 Ordinario Via Garibaldi VENTURI GIUSEPPE

30 30 Ordinario Via Garibaldi BOGANI PAOLO

31 40 Ordinario Via Garibaldi BANCI LEONARDO

32 40 Ordinario Via Garibaldi FERRETTI CLAUDIA

BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEI MERCATI, 

NELLE FIERE E NEI POSTEGGI ISOLATI DEI COMUNI ADERENTI                                                                                              

ALL’UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE                                                                                                                 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

ALLEGATO B - MERCATO SETTIMANALE MONGHIDORO



33 50 Ordinario Via V. Eman. II COMMISSARI BARBARA

34 30 Ordinario Via V. Eman. II OLIVINI SERENA

35 40 Ordinario Via V. Eman. II TONDINI MASSIMO

36 30 Ordinario Via V. Eman. II GHINI ROSSANO

37 30 Ordinario Via V. Eman. II BOCCHICCHIO MICHELANGELO

38 30 Ordinario Via V. Eman. II BIVI PASQUALE



N. POST. MQ.
SETTORE 

MERCEOLOGICO
UBICAZIONE DOMANDE PERVENUTE

1 30 Ordinario Viale Roma HU SHAOXIANG

2 30 Ordinario Viale Roma QIAN FANGXIU

3 30 Ordinario Viale Roma LA QUALITA` SAS DI LOMBARDI LORENA & C.

4

5 30 Ordinario Viale Roma CUMALI ANGELA

6 30 Ordinario Viale Roma BEDESCHI PAOLO

7 30 Ordinario Viale Roma AGOSTINI MONIA 

8 30 Ordinario Viale Roma GAMBETTI ROSANNA

9 30 Ordinario Viale Roma RENDE ANTONIO 

10 30 Ordinario Viale Roma PELLICONI MARINA E C. SAS

11

12

13 30 Ordinario Viale Roma MORANDI GIAN MARCO 

14 30 Ordinario Viale Roma CHIAROTTI FLORIANA

15 30 Ordinario Viale Roma RASTELLI NICOLA

16 30 Ordinario Viale Roma DI ADDENZIO SILVANA

17 30 Ordinario Viale Roma VIVI SNC di RIOLO VITA

18 30 Ordinario Viale Roma BOGGI ANDREA

19 30 Ordinario Viale Roma BARBIERI ANGELO

20 30 Ordinario Viale Roma TAMMARO ELISABETTA

21 30 Ordinario Viale Roma LIANG SHIHU 

22 30 Ordinario Viale Roma CORTECCHIA LUCIANO

23 30 Ordinario Piazza Ramazzotti PILATI LUCIA

24 30 Ordinario Piazza Ramazzotti CAPUTO VITO ANTONIO

25 40 Ordinario Piazza Ramazzotti ELFO SAS DI CARLA CLARA PILATI E C.

26

27 30 Ordinario Piazza Ramazzotti GASPARRI STEFANO

28 30 Ordinario Piazza Ramazzotti CALZOLARI GILBERTO

29 30 Ordinario Via Garibaldi ROMELLINI ADOLFO

BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEI MERCATI, 

NELLE FIERE E NEI POSTEGGI ISOLATI DEI COMUNI ADERENTI                                                                                              

ALL’UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE                                                                                                                 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

ALLEGATO C - FIERA DEI SANTI PIETTRO E PAOLO MONGHIDORO



30 30 Ordinario Via Garibaldi NUCARA DEMETRIO

31 30 Ordinario Via Garibaldi BRUZZI GILBERTO

32 30 Ordinario Via Garibaldi BAUCCIO GAETANO

33 30 Ordinario Via Garibaldi FERRETTI CLAUDIA 

34 30 Ordinario Via Garibaldi BANCI LEONARDO

35 30 Ordinario Via Garibaldi CICCOTTI CATERINA

36 30 Ordinario Via Garibaldi MIFTHA LOUBNA

37 30 Ordinario Via Garibaldi MEMOLI SAVERIA

38 50 Ordinario Via Garibaldi VENTURI GIUSEPPE

39 30 Ordinario Via Garibaldi GHULAM FAREED

40 30 Ordinario Via Garibaldi BELOUATA MINA

41 30 Ordinario Via Garibaldi BARACANI REMO

42 30 Ordinario Via Garibaldi GUIZZARDI CARLA

43 30 Ordinario Via Garibaldi HALIMI KHADIJA

44 30 Ordinario Via Garibaldi SIMONI MADDALENA

45 40 Ordinario Via Garibaldi MAZZETTI MANUELA

46

47 30 Ordinario Via Garibaldi BAAZAOUI EL MEHDI

48 40 Ordinario Via Garibaldi MAGAZZINO FABBRI DI FABBRI LUCIANO E C. SNC

49 30 Ordinario Via Garibaldi BAAZAOUI NEHZA

50 30 Ordinario Via Garibaldi VIVI SNC di RIOLO VITA

51 30 Ordinario Via Garibaldi KHADRI MOURAD

52 30 Ordinario Via Garibaldi ZHENG JIANLIANG

53

54 30 Ordinario Via Garibaldi BAAZAOUI MOHAMMED

55 30 Ordinario Via Garibaldi MURHIR FATHIA

56 30 Ordinario Via Garibaldi DEL BALSO MARIA

57 30 Ordinario Via Garibaldi BALDISSERI GIANLUCA

58

59 30 Ordinario Via Garibaldi LUCAS SNC DI VIVALDO GIUSTI & C.

60 30 Ordinario Via Garibaldi MIGNATTI MANUELA

61 30 Ordinario Via Garibaldi RAMBALDI JOSHUA

62

63 30 Ordinario Via Garibaldi BALDISSERRI MARIA

64 30 Ordinario Via Garibaldi ZHENG GUANG LIANG



65

66 30 Ordinario Via Garibaldi CAO LIHUA

67

68 30 Ordinario Via Garibaldi PARRA OSCAR

69 30 Ordinario Via Garibaldi BAAZAOUI EL MOSTAFA

70 30 Ordinario Via Garibaldi PAN QIHAN

71 30 Ordinario Via Garibaldi AIELLO ROSARIO

72 30 Ordinario Via Garibaldi BUTERA ANGELA

73

74

75 30 Ordinario
Largo G.P. Da 

Palestrina
PAOLINI ERCOLE

76

77 30 Ordinario
Largo G.P. Da 

Palestrina
CASADIO ROBERTA

78 30 Ordinario
Largo G.P. Da 

Palestrina
BELLETTI ROBERTO

79 30 Ordinario
Largo G.P. Da 

Palestrina
LAMPIGNANO GIUSEPPE

80 30 Ordinario
Largo G.P. Da 

Palestrina
ELLE ELLE DI LENZI DI RENZI ALESSANDRO & C SAS

81 30 Ordinario
Largo G.P. Da 

Palestrina
SGUBBI MATTEO

82 30 Ordinario
Largo G.P. Da 

Palestrina
ANDALO' GUGLIELMO

82 30 Ordinario
Largo G.P. Da 

Palestrina
GORETTI IGLIS

83 30 Ordinario
Largo G.P. Da 

Palestrina
CAMPIONI PAOLA

84

85 30 Ordinario
Largo G.P. Da 

Palestrina
COMMISSARI BARBARA

86 30 Ordinario
Largo G.P. Da 

Palestrina
OLIVINI SERENA

87 30 Ordinario
Largo G.P. Da 

Palestrina
BANDINI GIOVANNA

88 40 Ordinario Via V. Emanuele II AMMANNATI STEFANIA 

89 30 Ordinario Via V. Emanuele II BOCCHICCHIO MICHELANGELO

90 30 Ordinario Via V. Emanuele II BIVI PASQUALE

91 30 Ordinario Via V. Emanuele II PAPI STEFANO

92

93 30 Ordinario Via V. Emanuele II BELLICAMPI FABIO

94 30 Ordinario Via V. Emanuele II GHINI GIORDANO

95 30 Ordinario Via V. Emanuele II GASPARI SRL

96

97

98



99 30 Via V. Emanuele II Via V. Emanuele II WRUBEL ALEKSANDRA

100 30 Ordinario Via V. Emanuele II BALZANI DANIELE

101

102 30 Ordinario Via V. Emanuele II GRILLINI ROBERTA

103

104

105 30 Ordinario Via V. Emanuele II BEJJAJI AFAFE

106 30 Ordinario Via V. Emanuele II SINERGY DI GIAMPIERO GLAVINA E C. SAS 



N. POST. MQ.
SETTORE 

MERCEOLOGICO
UBICAZIONE DOMANDE PERVENUTE

1 30 Ordinario Viale Roma HU SHAOXIANG

2 30 Ordinario Viale Roma QIAN FANGXIU

3 30 Ordinario Viale Roma LA QUALITA` SAS DI LOMBARDI LORENA & C.

4

5 30 Ordinario Viale Roma CUMALI ANGELA

6 30 Ordinario Viale Roma BEDESCHI PAOLO

7 30 Ordinario Viale Roma AGOSTINI MONIA 

8 30 Ordinario Viale Roma GAMBETTI ROSANNA

9 30 Ordinario Viale Roma RENDE ANTONIO 

10 30 Ordinario Viale Roma PELLICONI MARINA E C. SAS

11

12

13 30 Ordinario Viale Roma MORANDI GIAN MARCO 

14 30 Ordinario Viale Roma CHIAROTTI FLORIANA

15 30 Ordinario Viale Roma RASTELLI NICOLA

16 30 Ordinario Viale Roma DI ADDENZIO SILVANA

17 30 Ordinario Viale Roma VIVI SNC di RIOLO VITA

18 30 Ordinario Viale Roma BOGGI ANDREA

19 30 Ordinario Viale Roma BARBIERI ANGELO

20 30 Ordinario Viale Roma TAMMARO ELISABETTA

21 30 Ordinario Viale Roma LIANG SHIHU 

22 30 Ordinario Viale Roma CORTECCHIA LUCIANO

23 30 Ordinario Piazza Ramazzotti GASPARRI STEFANO

24 30 Ordinario Piazza Ramazzotti CAPUTO VITO ANTONIO

25 40 Ordinario Piazza Ramazzotti ELFO SAS DI CARLA CLARA PILATI E C.

26

27 30 Ordinario Piazza Ramazzotti GHULAM FAREED 

28

BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEI 

MERCATI, NELLE FIERE E NEI POSTEGGI ISOLATI DEI COMUNI ADERENTI                                                                                              

ALL’UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE                                                                                                                 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

ALLEGATO D - FIERA DI SAN MICHELE MONGHIDORO



29 30 Ordinario Via Garibaldi ROMELLINI ADOLFO

30 30 Ordinario Via Garibaldi NUCARA DEMETRIO

31 30 Ordinario Via Garibaldi BRUZZI GILBERTO

32 30 Ordinario Via Garibaldi BAUCCIO GAETANO

33 30 Ordinario Via Garibaldi FERRETTI CLAUDIA 

34 30 Ordinario Via Garibaldi BANCI LEONARDO

35 30 Ordinario Via Garibaldi CICCOTTI CATERINA

36 30 Ordinario Via Garibaldi MIFTHA LOUBNA

37 30 Ordinario Via Garibaldi MEMOLI SAVERIA

38 50 Ordinario Via Garibaldi VENTURI GIUSEPPE

39

40 30 Ordinario Via Garibaldi BELOUATA MINA

41 30 Ordinario Via Garibaldi BARACANI REMO

42 30 Ordinario Via Garibaldi GUIZZARDI CARLA

43

44 30 Ordinario Via Garibaldi SIMONI MADDALENA

45 40 Ordinario Via Garibaldi MAZZETTI MANUELA

46

47 30 Ordinario Via Garibaldi BAAZAOUI EL MEHDI

48 40 Ordinario Via Garibaldi MAGAZZINO FABBRI DI FABBRI LUCIANO E C. SNC

49 30 Ordinario Via Garibaldi BAAZAOUI NEHZA

50 30 Ordinario Via Garibaldi VIVI SNC di RIOLO VITA

51 30 Ordinario Via Garibaldi KHADRI MOURAD

52 30 Ordinario Via Garibaldi ZHENG JIANLIANG

53

54 30 Ordinario Via Garibaldi BAAZAOUI MOHAMMED

55 30 Ordinario Via Garibaldi MURHIR FATHIA

56 30 Ordinario Via Garibaldi DEL BALSO MARIA

57 30 Ordinario Via Garibaldi BEJJAJI AFAFE

58

59 30 Ordinario Via Garibaldi LUCAS SNC DI VIVALDO GIUSTI & C.

60 30 Ordinario Via Garibaldi MIGNATTI MANUELA

61 30 Ordinario Via Garibaldi RAMBALDI JOSHUA

62



63 30 Ordinario Via Garibaldi BALDISSERRI MARIA

64 30 Ordinario Via Garibaldi ZHENG GUANG LIANG

65

66 30 Ordinario Via Garibaldi CAO LIHUA

67

68 30 Ordinario Via Garibaldi PARRA OSCAR

69 30 Ordinario Via Garibaldi BAAZAOUI EL MOSTAFA

70 30 Ordinario Via Garibaldi PAN QIHAN

71 30 Ordinario Via Garibaldi AIELLO ROSARIO

72 30 Ordinario Via Garibaldi BUTERA ANGELA

73 30 Ordinario Via Garibaldi DINELLI FRANCO

74

75 30 Ordinario Largo G.P. Da Palestrina PAOLINI ERCOLE

76

77 30 Ordinario Largo G.P. Da Palestrina CASADIO ROBERTA

78 30 Ordinario Largo G.P. Da Palestrina BELLETTI ROBERTO

79

80 30 Ordinario Largo G.P. Da Palestrina ELLE ELLE DI LENZI DI RENZI ALESSANDRO & C SAS

81 30 Ordinario Largo G.P. Da Palestrina SGUBBI MATTEO

82 30 Ordinario Largo G.P. Da Palestrina GORETTI IGLIS

83 30 Ordinario Largo G.P. Da Palestrina CAMPIONI PAOLA

84

85 30 Ordinario Largo G.P. Da Palestrina COMMISSARI BARBARA

86 30 Ordinario Largo G.P. Da Palestrina OLIVINI SERENA

87 30 Ordinario Largo G.P. Da Palestrina BANDINI GIOVANNA

88 30 Ordinario Largo G.P. Da Palestrina AMMANNATI STEFANIA 

89 40 Ordinario Via V. Emanuele II BOCCHICCHIO MICHELANGELO

90 30 Ordinario Via V. Emanuele II BIVI PASQUALE

91 30 Ordinario Via V. Emanuele II PAPI STEFANO

92

93 30 Ordinario Via V. Emanuele II BELLICAMPI FABIO

94 30 Ordinario Via V. Emanuele II GHINI GIORDANO

95 30 Ordinario Via V. Emanuele II GASPARI SRL

96



97

98

99 30 Ordinario Via V. Emanuele II WRUBEL ALEKSANDRA 

100 30 Ordinario Via V. Emanuele II BALZANI DANIELE

101

102 30 Ordinario Via V. Emanuele II GRILLINI ROBERTA

103

104

105 30 Ordinario Via V. Emanuele II KENZEDDINE SANA

106 30 Ordinario Via V. Emanuele II SINERGY DI GIAMPIERO GLAVINA E C. SAS 



N. POST. MQ.
SETTORE 

MERCEOLOGICO
UBICAZIONE DOMANDE PRESENTATE

1 40 Non alim. Piazza Allende ZHAN XIAO GOU             

2 40 Non alim. Piazza Allende BELU' SNC DI CHIARI LUCA E FOCA ELISABETTA 

3 40 Non alim. Piazza Allende CORTECCHIA LUCIANO

4 40 Non alim. Piazza Allende ZHANG LEI                      

5 40 Non alim. Piazza Allende BOGGI ANDREA

6 40 Non alim. Piazza Allende VIVONA GIACOMO

8 40 Non alim. Piazza Allende MAZZETTI MANUELA

9 40 Non alim. Piazza Allende DONNIANNI MASSIMO

10 40 Non alim. Piazza Allende CASOLARI PAOLO

11 40 Non alim. Piazza Allende RC SAS DI LODI CRISTINA

12 40 Non alim. Piazza Allende CICCOTTI CATERINA              

13 40 Non alim. Piazza Allende FERRETTI CLAUDIA

14 40 Non alim. Piazza Allende ZANASI LEDA

15 40 Non alim. Piazza Allende G.D. CALZATURE DI LUIGI D'ANIELLO E C. S.N.C.

16 40 Non alim. Piazza Allende VIVONA IGNAZIA             

17 40 Non alim. Piazza Allende SOMMA MARTINA                 

18 40 Non alim. Piazza Allende GHULAM FAREED 

19 40 Non alim. Piazza Allende VENTURI GIUSEPPE

20

21 40 Non alim. Piazza Allende SAEED AHMAD                

23 40 Non alim. Piazza Allende COLLA MONICA

24 40 Non alim. Piazza Allende BUTERA ANGELA

25 40 Non alim. Piazza Allende ORLANDO PAOLO

26 40 Non alim. Piazza Allende XU LIXIONG                      

27 40 Non alim. Piazza Allende PILATI LUCIA

28 40 Non alim. Piazza Allende SCARDOVI PETRONELA ELENA

29 40 Non alim. Piazza Allende VOLPE ANGELO

31 40 Non alim. Piazza Allende IANDOLO MASSIMO             

32 40 Alimentare . Piazza Allende FARINELLI  MAURO

33 40 Alimentare . Piazza Allende MILLENIUM SNC

34 40 Non alim. Piazza Allende LA PRIMIZIA SRL

35 40 Alimentare . Piazza Allende MELLONI FRANCESCO             

BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEI 

MERCATI, NELLE FIERE E NEI POSTEGGI ISOLATI DEI COMUNI ADERENTI                                                                                              

ALL’UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE                                                                                                                 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

ALLEGATO E - MERCATO SETTIMANALE OZANO DELL'EMILIA



36 40 Alimentare . Piazza Allende BONOLI VIVETTA

37 40 Alimentare . Piazza Allende PAOLINI MARCO                 

38 40 Alimentare . Piazza Allende LE BONTA' DI ERIKA SNC      

40 40 Alimentare . Piazza Allende PESCHERIA ADRIANA DI ZAIA GIANNI

41 40 Alimentare . Piazza Allende FERRARO ALESSANDRO   

42 40 Non alim. Piazza Allende ELIANTO SNC DI ZANASI ANTONELLA

43 40 Non alim. Piazza Allende LELLI WILLIAM

44

45 40 Non alim. Piazza Allende LANZARINI MONICA

46 40 Non alim. Piazza Allende QUAQUARELLI EVA

48 40 Non alim. Piazza Allende HALIMI KHADIJA

49 40 Non alim. Piazza Allende ZHU RUIGUANG                         



N. POST. MQ.
SETTORE 

MERCEOLOGICO
UBICAZIONE DOMANDE PRESENTATE

23 40 Non alim. Viale 2 Giugno MANTOVANI VALENTINO

24 40 Non alim. Viale 2 Giugno WRUBEL ALEKSANDRA

25 40 Non alim. Viale 2 Giugno PANTALEO VITO

26

27 40 Non alim. Viale 2 Giugno PORTALURI MARIA GABRIELLA

34 40 Non alim. Viale 2 Giugno RAFFINI GRETA

35

39

40 40 Non alim. Viale 2 Giugno DE MARTINO GIUSEPPE

45 40 Alimentare Viale 2 Giugno GORETTI IGLIS

46 40 Non alim. Viale 2 Giugno NINI SNC DI SABBA MAURO & C.  

51 40 Non alim. Viale 2 Giugno DEL BALSO MARIA

52 40 Alimentare Viale 2 Giugno FILIACI CLARA 

53 40 Non alim. Viale 2 Giugno MASSARI MASSIMILIANO

54 40 Non alim. Viale 2 Giugno G.D. CALZATURE DI LUIGI D'ANIELLO E C. S.N.C. 

55 40 Non alim. Viale 2 Giugno FANFARILLO STEFANO

59

122 40 Non alim. Viale 2 Giugno STAGNI PIERPAOLO

123 40 Non alim. Viale 2 Giugno DI GIULIO VITO

128

129 40 Non alim. Viale 2 Giugno GRAZIANI GIANCARLO

133 40 Non alim. Viale 2 Giugno NARDI GIADA 

BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEI 

MERCATI, NELLE FIERE E NEI POSTEGGI ISOLATI DEI COMUNI ADERENTI                                                                                              

ALL’UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE                                                                                                                 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

ALLEGATO F - FIERA CENTONARA OZZANO DELL'EMILIA



N. POST. MQ.
SETTORE 

MERCEOLOGICO
UBICAZIONE DOMANDE PRESENTATE

2 40 Alimentari Via Ariosto FERRO ALESSANDRO

3 40 Alimentari Via Ariosto IMRAN ARIF

4 40 Alimentari Via Ariosto MAZZONI MARIA ANGELA E C. SNC

5 40 Alimentari Via Ariosto FERRARO ALESSANDRO

6 40 Alimentari Via Ariosto TORNIAI SNC DA VINCENZO DI TIRICO SAS

8 40 Alimentari Via Ariosto MACELLERIA SALUMERIA TONINO VENTUROLI

9 40 Alimentari Via Ariosto SICIL FRUIT DI SINATRA MARCO SEBASTIANO 

10 40 Alimentari Via Ariosto CASARINI VANNA

11 40 Alimentari Via Ariosto PAOLINI MARCO

12 50 Non alim. Via Ariosto QUAQUARELLI EVA

13 40 Non alim. Via Ariosto DEPLANU ANNARITA

14 40 Non alim. Via Ariosto NARCISI NADIA

15 50 Non alim. Via Ariosto BOCCHICCHIO MICHELANGELO

16 50 Non alim. Via Ariosto RAGGI ROBERTA

17 40 Non alim. Via Ariosto BUTERA ANGELA

19 40 Non alim. Piazza dei Martiri FABBRI RICCARDO

20 40 Non alim. Piazza dei Martiri VERGONI PAOLO

21 50 Non alim. Piazza dei Martiri I MERCATARI SOC. COOP. DI DURRANI GHULAM

22 50 Non alim. Via Risorgimento COLLA MONICA

23 50 Non alim. Via Risorgimento PAN YUGUANG

24

25 40 Non alim. Via Risorgimento DEL BALSO MARIA

26 50 Non alim. Via Risorgimento VIVI SNC di RIOLO VITA

27 40 Non alim. Via Risorgimento HU SUIJIAO

28 40 Non alim. Via Risorgimento MEMOLI SAVERIA

29 40 Non alim. Via Risorgimento GIORDANI PIER LUCA

30 40 Non alim. Via Risorgimento GHULAM FAREED 

31 50 Non alim. Via Risorgimento FERRETTI CLAUDIA 

32 50 Non alim. Via Risorgimento MAGAZZINO FABBRI DI FABBRI LUCIANO E C. SNC

BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEI 

MERCATI, NELLE FIERE E NEI POSTEGGI ISOLATI DEI COMUNI ADERENTI                                                                                              

ALL’UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE                                                                                                                 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

ALLEGATO G - MERCATO SETTIMANALE PIANORO



33 40 Non alim. Via Risorgimento GUIZZARDI CARLA

34 40 Non alim. Via Risorgimento DONNIANNI MASSIMO

35 50 Non alim. Via Risorgimento GALLI RUDY

36

37 50 Non alim. Via Risorgimento GORINI MARCO

38 40 Non alim.
Piazz. Falc. 

Borsellno
SIMONI MADDALENA

39

40 40 Non alim.
Piazz. Falc. 

Borsellno
SAEED AHMAD

41 40 Non alim.
Piazz. Falc. 

Borsellno
TOMASELLI ERMES

42 40 Non alim.
Piazz. Falc. 

Borsellno
SAVIOLA MILENA

43 40 Non alim.
Piazz. Falc. 

Borsellno
COMMISSARI BARBARA

44 50 Non alim.
Piazz. Falc. 

Borsellno
ZHU ZHI BIN

45 40 Non alim.
Piazz. Falc. 

Borsellno
BZ SNC DI BARTOLOMEI CARLO & C.

46 40 Non alim.
Piazz. Falc. 

Borsellno
VIVONA IGNAZIA

47 40 Non alim. Piazza dei Martiri MIFTAH WAFAA

48 40 Non alim. Piazza dei Martiri PILATI LUCIA

49 40 Non alim. Piazza dei Martiri ZHANG LEI

50

51 40 Non alim. Piazza dei Martiri XU LINGXIONG

52 40 Non alim. Piazza dei Martiri LANZARINI MONICA 

53 50 Non alim. Piazza dei Martiri GROSSI ANTONIO

54 40 Non alim. Piazza dei Martiri CICCOTTI CATERINA              

55 50 Non alim. Piazza dei Martiri QUATTRO SNC



N. POST. MQ.
SETTORE 

MERCEOLOGICO
UBICAZIONE DOMANDE PRESENTATE

4 50 Non alim. Parch. delle Oche PONZI ANTONIO

5

6 40 Alimentare Parch. delle Oche MACELLERIA SALUMERIA TONINO VENTUROLI

8 40 Alimentare Parch. delle Oche PROFUMO DI PANE DI ZANNI MAURO E LIPPARINI DANTE SNC

12 50 Non alim. Parch. delle Oche ZHU ZHI BIN

15 40 Non alim. Parch. delle Oche LELLI ANNA

BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEI MERCATI, 

NELLE FIERE E NEI POSTEGGI ISOLATI DEI COMUNI ADERENTI                                                                                              

ALL’UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE                                                                                                                 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

ALLEGATO H - MERCATO DELLE OCHE RASTIGNANO



N. POST. MQ.
SETTORE 

MERCEOLOGICO
UBICAZIONE DOMANDE PRESENTATE

1 40 Non alim. Via Risorgimento GORETTI IGLIS

3

6 40 Non alim. Via Risorgimento JIANG ZULIN

7 40 Non alim. Via Risorgimento LUCAS SNC DI VIVALDO GIUSTI & C.

9 40 Non alim. Via Risorgimento LANDI MICHELE

11 40 Non alim. Via Risorgimento BELU' SNC DI CHIARI LUCA 

12 40 Non alim. Via Risorgimento XU JIN RONG

14

16 40 Non alim. Via Risorgimento MAGAZZINO FABBRI DI FABBRI LUCIANO E C. SNC

18 40 Non alim. Via Risorgimento VOLTA ALESSANDRO

19

22 40 Non alim. Via Risorgimento PILATI LUCIA

23 40 Non alim. Via Risorgimento STANCARI ALESSANDRO

24 40 Non alim. Via Risorgimento MINUTELLA ANTONIO

25

26

29 40 Non alim. Via Risorgimento LIANG SHIHU 

33 40 Non alim. Via Bolognesi ZOLI GIOVANNI

34 40 Non alim. Via Bolognesi PELLICONI MARINA E C. SAS

35 40 Non alim. Via Bolognesi GHIDINI CLAUDIO

36 40 Non alim. Via Bolognesi VEGGIOTTI MASSIMO

38

41 40 Non alim. Via Gramsci NANNONI FABRIZIO

42

44 40 Non alim. Via Gramsci METEORI FRANCESCO

45 40 Non alim. Via Gramsci METEORI FRANCESCO

46 40 Non alim. Via Gramsci NENA E MAX di PATERNA ELENA

48 40 Non alim. Via Gramsci CAMPIONI PAOLA

49 40 Non alim. Via Gramsci BUZZONI SILVIO

50 40 Non alim. Via Gramsci BELLETTI ROBERTO

52 40 Non alim. Via Gramsci FILIACI CLARA

BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEI MERCATI, 

NELLE FIERE E NEI POSTEGGI ISOLATI DEI COMUNI ADERENTI                                                                                              

ALL’UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE                                                                                                                 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

ALLEGATO I - FIERA DI SANTA MARIA ASSUNTA PIANORO



54 40 Non alim. Via Gramsci COLLA MONICA

55 40 Non alim. Via Gramsci MONTEVECCHI LINA

65

70

71 40 Alimentare Piazza dei Martiri BARTOLINI SILVANO


